平陆县国土空间规划委员会办公室
[bookmark: OLE_LINK1]关于《平陆县看守所建设项目选址研究报告》和《中国石化销售股份有限公司山西运城平陆张店南街加油加气站LNG加气站建设项目选址论证报告》的公示

    为进一步优化空间布局，提高规划的科学性、民主性和可实施性，根据《中华人民共和国城乡规划法》等有关法律、法规的规定，《平陆县看守所建设项目选址研究报告》和《中国石化销售股份有限公司山西运城平陆张店南街加油加气站LNG加气站建设项目选址论证报告》已经专家评审通过。按照法定程序，现将该2个规划成果进行公示,欢迎社会各界人士提出宝贵意见和建议。
一、公示时间
2024年3月6日至2024年3月19日（10个工作日）。
二、公示地点
平陆县人民政府网站。
三、公示意见反馈方式
（一）电子邮件请发送到：plcjghg@126.com；
（二）书面意见请邮寄至平陆县自然资源局，邮编：044300；
（三）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；
（四）咨询电话：0359-3522113。
四、公示内容
（一）《平陆县看守所建设项目选址研究报告》
1.地块位置
地块位于山西省运城市平陆县常乐镇顺头村，规划总用地面积23415.25平方米。
2.主要建设内容
拟建1座设计押量243人的监区，1栋武警民警业务生活用房，1栋执法办案管理中心及靶场，并配套给排水、供电、采暖、消防等公共设施和现状建（构）筑物拆除、场地硬化、绿化、围墙、岗楼、电网、大门等室外基础设施。
3.项目用地规划条件
用地面积23415.25平方米，用地性质：监教场所用地（1505）；控制指标：容积率≤0.5，建筑密度≤35%，绿地率≥25%，建筑限高≤24m；建筑后退用地界线四侧不小于5米，出入口方向位于地块西侧。
4.《平陆县看守所建设项目选址研究报告》图则
[image: ]（二）《中国石化销售股份有限公司山西运城平陆张店南街加油加气站LNG加气站建设项目选址论证报告》
1.地块位置
地块位于项目建设地点位于张店南街与209国道交叉口西南角，规划总用地面积3176.90平方米。
2.主要建设内容
（1）改造现状加油站部分：设30立方米SF双层储罐4具（3汽1柴），总罐容为120立方米，折合汽油容积为105立方米，改造站房135.42平方米、利旧翻新罩棚486.78平方米。
（2）新建加气站部分：设60立方米LNG立式储罐1座，设双泵撬1台，放散管1根，加气岛2座。
（3）拆除部分：加油岛2座，出口厕所、彩板房。
[bookmark: _GoBack]（4）其他：配套电气线路，消防设施新设，混凝土地面破损修复，站外高压架空电力线迁移或埋地，站外民房烟囱移位。
3.项目用地规划条件
用地面积3176.90平方米，用地性质：公用设施营业网点用地（090105）；控制指标：容积率≤0.5，建筑密度≤40%，绿地率≥20%，建筑限高地上12米、地下5米；东侧建筑退让用地界限不小于15米，南侧、西侧建筑退让用地界限不小于5米，北侧建筑退让道路红线不小于5米，出入口方向位于地块北侧和东侧。
4.《中国石化销售股份有限公司山西运城平陆张店南街加油加气站LNG加气站建设项目选址论证报告》图则
[image: e503eed1d4fc78b5b9e35fccdcaebf8]

2024年3月6日

— 1 —

image2.png
+ = . p ERFE N | PHAKERKERAH. —FAREE
E— T | EARER | ARAE S A  (090105)
— BRI A R 3176.90 FH AL (477 ) &
SHRERS- { AR O0 |8
# Ik i # 4 3176. 90
R - | xesgfiong. sne +
! !?\( | YA 17808, 722 EHEIDE
T W [ f
TH A4 BRI SAE# RS | iR
RS 090105 HE aeieits
ARER | <a0% s | WS uxiafs
5| ERE <0.5 ok Y N
ETEY >20% AN N
HESTIN: N B [ [RRE R TR P RRRARE TR
EZArm M 5 K R BE i fi® 6 AU IARED BEEA AR it R
) g T [MEFEEBEL) | WTasmananmn [y oo s kot ent iy
| #nas BTALLARES |30 ‘nTEaheansens it
FHEAE
f| NAE AR <1588
7805, 122 FEHE mm o
sniseo s /- |13 Fosriiie.aTe AetE |  mkwn R O A LA PRE | s
Ssunen | 20.29) 57805, 001 ]| ) ™ # L mam
TSI | — # | [ [ecnizan
A38T1842. 856 ﬂ Il i L — # R e [P
| ¥=strmm0. 557 Lf = y ;
==~ = I ] BEGLET® | A jawed) wx i
| | % ffdibilﬁlziﬁ#d*f CAE bR AR Bk, ANAERNEE
st 7 4R AR o UL
i RiEf ZEARIEELF G,
) = 17k 0 R | PR B B 0 itk
R R E S L e P o e o e e LY IR| R A (090105)
(=PRI B K FERFA o th fl | 1800
Eg sasun |2 & B i o [T oo
[ 1. OEEARERA B 4 H W |Hkdekpl B | 20312
il 2 SsEmmE A EETEIN & xf A 1—

image1.png
et 203
VS0l i

50630184
TSI

etz

Py A

o

reyrte

5015 46
xewsTI057
=)

spsorses
/ST T

et 75

.

e

It

eyt

/eI 8

e300y

/e

sisos3
03I

iR R R

TRHE FTTT
IH 15
TR
[
(LI
[Ty
[
AT
o | R ®

. KM, RASKSSARNR

RRRAGURARERL, SR BRRAER
TR AR AN WL

ISR R AR RO TR O
Fevs

L. TSR RR 2020111226 AR (0
Eemte. . AEHIIAH RN

Bs

® (==

R (3] smunnie

-